

一、重要提示

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3 公司负责人董董事长王晓光、总经理（法定代表人）黄明智、主管会计工作负责人将祖学 及会计机构负责人（会计主管人员）纪晓文保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

1.4 本公司第一季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减（%）
总资产	1,708,095,931.35	1,675,264,905.48	1.96
归属于上市公司股东的所有者权益	741,161,587.77	736,590,526.18	0.57
年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减（%）	
经营活动产生的现金流量净额	24,417,112.84	1,493,460.60	1,534.94
年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减（%）	
营业收入	266,260,544.36	220,246,114.65	-1.48
归属于上市公司股东的净利润	3,416,727.20	4,324,440.36	-20.99
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	2,489,952.27	2,755,115.31	-9.26
加权平均净资产收益率	0.46	0.56	减少0.09个百分点
基本每股收益（元/股）	0.0104	0.0132	-21.21
稀释每股收益（元/股）	0.0104	0.0132	-21.21

非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益		
越权审批，无正式批准文件，或偶发性的税收返还、减免		
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	1,117,910.67	
除企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
非货币性资产交换损益		
委托他人投资或管理资产的损益		
因不可抗力因素，如遭受自然灾害前计提的各项资产减值准备		
债务重组损益		

# 湖南海利化工股份有限公司

## 【2015】第一季度报告

企业重组费用，如安置职工的支出、离退休人员费用等					
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益					
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益					
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益					
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益					
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回					
对外委托贷款取得的损益					
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益					
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响					
受托经营取得的托管费收入					
除上述各项之外的其他营业外收入和支出					-39,447.24
其他符合非经常性损益定义的损益项目					
所得税影响额					-161,752.18
合计					916,774.93

2.2截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

股东名称	期末持股数量	比例（%）	持有无限售条件股份的数量	质押或冻结情况	股东性质
湖南海利高新技术产业集团有限公司	74,988,175	22.910	20,000,000	无	国有法人
湘江产业投资有限公司	30,000,000	9.166	30,000,000	无	国有法人
湖南省天心实业集团有限公司	10,000,000	3.055	10,000,000	无	国有法人

股东名称	期末持股数量	比例（%）	持有无限售条件股份的数量	质押或冻结情况	股东性质
湖南海利高新技术产业集团有限公司	74,988,175	22.910	20,000,000	无	国有法人
湘江产业投资有限公司	30,000,000	9.166	30,000,000	无	国有法人
湖南省天心实业集团有限公司	10,000,000	3.055	10,000,000	无	国有法人

3.1公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

项目	年初至报告期末金额（1-3月）	上年同期金额（1-3月）	增减额	增减幅度（%）
营业收入	26,079,579.51	17,768,731.50	8,310,848.01	46.77
营业成本	15,017,700.06	10,197,146.37	4,820,553.69	47.27
管理费用	16,961,922.55	11,160,215.63	5,791,706.92	51.90
销售费用	68,130,017.74	47,715,602.66	20,414,415.09	42.78
财务费用	4,654,033.63	8,715,497.54	-4,061,463.91	-46.60
经营活动产生的现金流量净额	3,042,477.78	2,278,143.39	764,334.39	33.59
净利润	3,416,727.20	4,324,440.36	-907,713.16	-20.99
归属于上市公司股东的净利润	3,416,727.20	4,324,440.36	-907,713.16	-20.99
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	2,489,952.27	2,755,115.31	-265,163.04	-9.66
加权平均净资产收益率	0.46	0.56	-0.10	-17.86
基本每股收益（元/股）	0.0104	0.0132	-0.0028	-21.21
稀释每股收益（元/股）	0.0104	0.0132	-0.0028	-21.21

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。

公司负责人董卫东、主管会计工作负责人叶斌及会计机构负责人（会计主管人员）纪晓文保证：保证季度报告中财务报告的准确、完整。

二、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 √否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减（%）
营业收入（元）	1,008,791,109.48	56,451,026.19	1,687.02%
归属于上市公司股东的净利润（元）	90,711,611.34	57,322.86	16,762.14%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	89,140,062.80	495,757.27	17,880.56%
经营活动产生的现金流量净额（元）	156,449,440.26	16,302,611.77	869.69%
基本每股收益（元/股）	0.279	0.004	6,875.00%
稀释每股收益（元/股）	0.279	0.004	6,875.00%
加权平均净资产收益率	3.29%	0.07%	3.22%
总资产（元）	3,632,014,833.07	3,415,279,026.28	6.38%
归属于上市公司股东的净资产（元）	2,763,158,083.13	2,644,746,826.26	4.10%

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

□适用 √不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东人数		前10名普通股股东持股情况			3,768
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况 股份状态 数量
李卫伟	境内自然人	23.01%	74,761,491	74,761,491	
曾开天	境内自然人	21.06%	68,389,662	68,389,662	
吴娟娟	境内自然人	11.64%	37,803,293	37,803,293	
吴卫红	境内自然人	9.50%	31,034,197	31,034,197	
吴卫东	境内自然人	9.46%	30,729,646	30,729,646	质押 22,580,600
吴斌	境内自然人	4.01%	13,037,773	13,037,773	
叶志华	境内自然人	2.20%	7,139,165	7,139,165	
安徽国资产业投资基金管理有限公司	境内非国有法人	2.06%	6,690,000	0	
中国工商银行股份有限公司—汇添富均衡增长长期股票型证券投资基金	其他	1.73%	5,624,338	0	
杨大可	境内自然人	0.94%	3,069,642	3,069,642	

  

前10名无限售条件普通股股东持股情况		
股东名称	持有无限售条件普通股股份数量	股份种类 股份种类 数量
安徽国资产业投资基金管理有限公司	6,690,000	人民币普通股 6,690,000
中国工商银行股份有限公司—汇添富均衡增长长期股票型证券投资基金	5,624,338	人民币普通股 5,624,338
中国工商银行股份有限公司—汇添富成长主题股票型证券投资基金	2,600,002	人民币普通股 2,600,002
国元股权投资有限公司	2,400,000	人民币普通股 2,400,000
全国社保基金一一七组合	2,328,624	人民币普通股 2,328,624
上海雅仕投资中心（有限合伙）	2,243,268	人民币普通股 2,243,268
中国银河—景顺长城鑫源股票型证券投资基金	2,187,949	人民币普通股 2,187,949
中国银河—摩根泓动力平衡证券投资基金	1,515,483	人民币普通股 1,515,483
王鹏杰	1,066,000	人民币普通股 1,066,000
大成价值增长证券投资基金	1,003,320	人民币普通股 1,003,320

  

上述股东关联关系或一致行动的说明	前10名普通股股东中，吴娟娟与吴卫红、吴卫红为父女（女）关系，除此之外，未知其它前10名普通股股东之间是否存在关联关系，也未知是否存在《上市公司收购守则》中所述的“一致行动人”关系。
------------------	---

三、公司或持股5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期末的承诺事项

√适用 □不适用

一、报告主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

√适用 □不适用

1. 应收账款余额较年初余额增加32.49%，主要是本期收入增加所致。

2. 可供出售金融资产较年初余额增加50.44%，主要是本期可供出售金融资产股价上升所致。

3. 营业收入较上年同期增加1687.02%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

4. 销售费用较上年同期增加11933.96%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

5. 管理费用较上年同期增加1053.43%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

6. 支付其他与经营活动有关的现金较上年同期增加4822.76%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

7. 利润总额较上年同期增加73.42%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

8. 归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加444.26%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

9. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较上年同期增加1726.17%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

10. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

11. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

12. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

13. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

14. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

15. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

16. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

17. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

18. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

19. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

20. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

21. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

22. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

23. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

24. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

25. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

# 芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司

## 【2015】第一季度报告

项目	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助，与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	2,503,122.61	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	116,124.81	
少数股东权益影响额（税后）	1,047,699.02	
合计	1,571,548.54	—

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

□适用 √不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	3,768			
报告期末普通股股东持股情况				
股东名称	持股数量	持股比例（%）	持有无限售条件股份的数量	质押或冻结情况
李卫伟	25,014	74.751	74,751,491	无
曾开天	11,644	37.803	37,803,293	无
吴娟娟	9,506	31,034,197	31,034,197	无
吴卫红	9,464	30,729,646	30,729,646	质押
吴斌	4,011	13,037,773	13,037,773	无
叶志华	2,201	7,139,165	7,139,165	无
中国工商银行股份有限公司	2,006	6,600,000	0	无
中国工商银行股份有限公司	1,728	5,624,338	0	无
光大可	0.94%	3,069,642	3,069,642	无

三、公司或持股5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期末的承诺事项

√适用 □不适用

一、报告主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

√适用 □不适用

1. 应收账款余额较年初余额增加32.49%，主要是本期收入增加所致。

2. 可供出售金融资产较年初余额增加50.44%，主要是本期可供出售金融资产股价上升所致。

3. 营业收入较上年同期增加1687.02%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

4. 销售费用较上年同期增加11933.96%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

5. 管理费用较上年同期增加1053.43%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

6. 支付其他与经营活动有关的现金较上年同期增加4822.76%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

7. 利润总额较上年同期增加73.42%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

8. 归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加444.26%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

9. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较上年同期增加1726.17%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

10. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

11. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

12. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

13. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

14. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

15. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

16. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

17. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

18. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

19. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

20. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

21. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

22. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

23. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

24. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

25. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

# 芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司

## 【2015】第一季度报告

项目	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助，与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	2,503,122.61	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	116,124.81	
少数股东权益影响额（税后）	1,047,699.02	
合计	1,571,548.54	—

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

□适用 √不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

变动区间（万元）	20,000.00	至	20,000.00
2014年1-6月归属于上市公司股东的净利润（万元）	26,697		

三七互娱（上海）科技有限公司成为公司控股子公司，自2014年12月份开始纳入公司合并范围。

上更补充说明投资者造成不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

芜湖顺顺三七互娱网络科技有限公司  
董 事 会  
2015年4月29日

证券代码：002555      证券简称：顺顺三七      公告编号：2015-040

# 芜湖顺顺三七互娱网络科技有限公司 2015年第一季度报告正文

## 第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人吴大伟、主管会计工作负责人叶斌及会计机构负责人（会计主管人员）戴俊声明：保证季度报告中财务报表的真实、完整。

## 第二节 主要财务数据及股东变化

### 一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据  
☐ 是 ☒ 否

	本报告期末	上年同期末	本报告期末比上年同期增减
营业收入（元）	1,008,791,100.48	56,461,026.19	1,687,022.02
归属于上市公司股东的净利润（元）	80,771,613.34	437,722.66	6,762.14
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	89,140,062.00	529,755.17	17,880.56
经营活动产生的现金流量净额（元）	156,449,440.39	16,302,817.77	89.60%
基本每股收益（元/股）	0.279	0.0004	0.87%增
稀释每股收益（元/股）	0.279	0.0004	0.87%增
加权平均净资产收益率	3.22%	0.07%	3.22%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产（元）	3,629,014,822.02	2,415,799,026.98	49.63%

三、公司或持股5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期末的承诺事项

√适用 □不适用

一、报告主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

√适用 □不适用

1. 应收账款余额较年初余额增加32.49%，主要是本期收入增加所致。

2. 可供出售金融资产较年初余额增加50.44%，主要是本期可供出售金融资产股价上升所致。

3. 营业收入较上年同期增加1687.02%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

4. 销售费用较上年同期增加11933.96%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

5. 管理费用较上年同期增加1053.43%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

6. 支付其他与经营活动有关的现金较上年同期增加4822.76%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

7. 利润总额较上年同期增加73.42%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

8. 归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加444.26%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

9. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较上年同期增加1726.17%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

10. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

11. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

12. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

13. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

14. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

15. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

16. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

17. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

18. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

19. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

20. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

21. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

22. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

23. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

24. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

25. 归属于上市公司股东的净资产较上年同期增加4.10%，主要是由于公司从去年第四季度起将子公司三七互娱纳入合并范围所致。

公司前十名普通股股东、前十名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

□是 √否

公司前十名普通股股东、前十名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2. 报告期末优先股股东总数及前十名优先股股东持股情况表

□适用